

BIZKAIKO CAMPUSA

- Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa
- Leioako Erizaintzako Unibertsitate Eskola
- Bilboko Enpresa Ikasketen Unibertsitate Eskola
- Meatzeen eta Herri Lanen Ingeniaritza Teknikoko Unibertsitate Eskola
- Bilboko Industria Ingeniaritza Teknikoko Unibertsitate Eskola
- Bilboko Irakasleen Unibertsitate Eskola
- Arte Ederren Fakultatea
- Zientzia eta Teknologia Fakultatea
- Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea
- Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea
- Zuzenbide Fakultatea – Bizkaiko Ordezkaritza
- Medikuntza eta Odontologia Fakultatea

BILBOKO INGENIARITZA GOI ESKOLA TEKNIKOA

<http://www.ingeniaritza-bilbao.ehu.es/p224-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Ingurumen Ingeniaritzako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Periodo / Kredituak	Irakaslea
26571	-Chemistry	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	ESTÍBALIZ SÁEZ DE CÁMARA OLEAGA <a href="mailto:estibaliz.saezdecamara@ehu.es">estibaliz.saezdecamara@ehu.es</a> ESTHER ACHA PEÑA <a href="mailto:esther.acha@ehu.es">esther.acha@ehu.es</a>
27303	-Linear Algebra	Derrigorrezkoa / 1. / Urtekoa / 9	MARÍA ESTHER GUTIERREZ ORRANTIA <a href="mailto:esther.gutierrez@ehu.es">esther.gutierrez@ehu.es</a>
27304	-Advanced Physics	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ALBERTO OLEAGA PÁRAMO <a href="mailto:alberto.oleaga@ehu.es">alberto.oleaga@ehu.es</a> ÁNGEL JAVIER GARCÍA ADEVA <a href="mailto:angel.garcia-adeva@ehu.es">angel.garcia-adeva@ehu.es</a> M <sup>a</sup> TERESA DEL RÍO GAZTELURRUTIA <a href="mailto:teresa.delrio@ehu.es">teresa.delrio@ehu.es</a>
27308	-Fundamentals of Materials Science	Derrigorrezkoa/ 2. / 1. lauhil. / 6	JOSE RAMÓN SARASUA OIZ <a href="mailto:jr.sarasua@ehu.es">jr.sarasua@ehu.es</a>
27414	-Physics	Adarraren oinarrizkoa / 1. / Urtekoa / 9	ALBERTO OLEAGA PÁRAMO <a href="mailto:alberto.oleaga@ehu.es">alberto.oleaga@ehu.es</a> ÁNGEL JAVIER GARCÍA ADEVA <a href="mailto:angel.garcia-adeva@ehu.es">angel.garcia-adeva@ehu.es</a> M <sup>a</sup> TERESA DEL RÍO GAZTELURRUTIA <a href="mailto:teresa.delrio@ehu.es">teresa.delrio@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Industria Antolakuntzaren Ingeniaritzako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26571	-Chemistry	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	ESTÍBALIZ SÁEZ DE CÁMARA OLEAGA <a href="mailto:estibaliz.saezdecamara@ehu.es">estibaliz.saezdecamara@ehu.es</a> ESTHER ACHA PEÑA <a href="mailto:esther.acha@ehu.es">esther.acha@ehu.es</a>
27303	-Linear Algebra	Derrigorrezkoa / 1. / Urtekoa / 9	MARÍA ESTHER GUTIERREZ ORRANTIA <a href="mailto:esther.gutierrez@ehu.es">esther.gutierrez@ehu.es</a>
27304	-Advanced Physics	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ALBERTO OLEAGA PÁRAMO <a href="mailto:alberto.oleaga@ehu.es">alberto.oleaga@ehu.es</a> ÁNGEL JAVIER GARCÍA ADEVA <a href="mailto:angel.garcia-adeva@ehu.es">angel.garcia-adeva@ehu.es</a> M <sup>a</sup> TERESA DEL RÍO GAZTELURRUTIA <a href="mailto:teresa.delrio@ehu.es">teresa.delrio@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

27308	-Fundamentals of Materials Science	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	JOSE RAMÓN SARASUA OIZ <a href="mailto:jr.sarasua@ehu.es">jr.sarasua@ehu.es</a>
27414	- Physics	Adarraren oinarrizkoa / 1. / Urtekoa / 9	ALBERTO OLEAGA PÁRAMO <a href="mailto:alberto.oleaga@ehu.es">alberto.oleaga@ehu.es</a> ÁNGEL JAVIER GARCÍA ADEVA <a href="mailto:angel.garcia-adeva@ehu.es">angel.garcia-adeva@ehu.es</a> M <sup>a</sup> TERESA DEL RÍO GAZTELURRUTIA <a href="mailto:teresa.delrio@ehu.es">teresa.delrio@ehu.es</a>

**Titulazioa: Industria Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26571	-Chemistry	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	ESTÍBALIZ SÁEZ DE CÁMARA OLEAGA <a href="mailto:estibaliz.saezdecamara@ehu.es">estibaliz.saezdecamara@ehu.es</a> ESTHER ACHA PEÑA <a href="mailto:esther.acha@ehu.es">esther.acha@ehu.es</a>
27303	-Linear Algebra	Derrigorrezkoa / 1. / Urtekoa / 9	MARÍA ESTHER GUTIERREZ ORRANTIA <a href="mailto:esther.gutierrez@ehu.es">esther.gutierrez@ehu.es</a>
27304	-Advanced Physics	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ALBERTO OLEAGA PÁRAMO <a href="mailto:alberto.oleaga@ehu.es">alberto.oleaga@ehu.es</a> ÁNGEL JAVIER GARCÍA ADEVA <a href="mailto:angel.garcia-adeva@ehu.es">angel.garcia-adeva@ehu.es</a> M <sup>a</sup> TERESA DEL RÍO GAZTELURRUTIA <a href="mailto:teresa.delrio@ehu.es">teresa.delrio@ehu.es</a>
27308	-Fundamentals of Materials Science	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	JOSE RAMÓN SARASUA OIZ <a href="mailto:jr.sarasua@ehu.es">jr.sarasua@ehu.es</a>
27310	- Electrotechnics	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	GABRIEL AGUIRRE ZAMALLOA <a href="mailto:gabriel.aguirrezamalloa@ehu.es">gabriel.aguirrezamalloa@ehu.es</a>
27414	- Physics	Adarraren oinarrizkoa / 1. / Urtekoa / 9	ALBERTO OLEAGA PÁRAMO <a href="mailto:alberto.oleaga@ehu.es">alberto.oleaga@ehu.es</a> ÁNGEL JAVIER GARCÍA ADEVA <a href="mailto:angel.garcia-adeva@ehu.es">angel.garcia-adeva@ehu.es</a> M <sup>a</sup> TERESA DEL RÍO GAZTELURRUTIA <a href="mailto:teresa.delrio@ehu.es">teresa.delrio@ehu.es</a>

**Titulazioa: Telekomunikazioaren Ingeniaritza Teknikoko Gradua**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
25972	-Algebra	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	MARÍA VERONICA VALDENEBRO VILLAR <a href="mailto:veronica.valdenebro@ehu.es">veronica.valdenebro@ehu.es</a>

**Titulazioa: Materialen ingeniaritza**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
18208	-Environmental Engineering	Enborrezkoa / 5. / 2. lauhil. / 6	ESTÍBALIZ SÁEZ DE CÁMARA OLEAGA <a href="mailto:estibaliz.saezdecamara@ehu.es">estibaliz.saezdecamara@ehu.es</a>

**Titulazioa: Telekomunikazio Ingeniaritza**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
10061	-Mobile Networks and Services	Aukera Askekoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 6	EDUARDO JACOB TAQUET <a href="mailto:eduardo.jacob@ehu.es">eduardo.jacob@ehu.es</a>

**Titulazioa: Industria Antolakuntzan Ingeniaritza**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
17275	-Environmental Engineering	Enborrezkoa / 5. / 2. lauhil. / 6	ESTÍBALIZ SÁEZ DE CÁMARA OLEAGA <a href="mailto:estibaliz.saezdecamara@ehu.es">estibaliz.saezdecamara@ehu.es</a>

**Titulazioa: Industria Ingeniaritza**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
16109	-Numerical Analysis II	Derrigorrezkoa / 4. / 2. lauhil. / 4.5	FELIPE JIMÉNEZ HERNÁNDEZ <a href="mailto:felipe.jimenez@ehu.es">felipe.jimenez@ehu.es</a>
16113	-Hydraulic Machinery	Enborrezkoa / 4. / 1. lauhil. / 6	IGOR PEÑALVA BENGOA

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

			<a href="mailto:igor.penalva@ehu.es">igor.penalva@ehu.es</a>
16120	-Business Administration I	Derrigorrezkoa / 5. / 1. lauhil. / 6	IBÓN ZAMANILLO ELGUEZABAL <a href="mailto:ibon.zamanillo@ehu.es">ibon.zamanillo@ehu.es</a>
16121	-Business Administration II	Derrigorrezkoa / 5. / 2. lauhil. /6	IBÓN ZAMANILLO ELGUEZABAL <a href="mailto:ibon.zamanillo@ehu.es">ibon.zamanillo@ehu.es</a>
16122	-Environmental Science and Technology	Enborrezkoa / 5. / 2. lauhil. /6	ESTÍBALIZ SÁEZ DE CÁMARA OLEAGA <a href="mailto:estibaliz.saezdecamara@ehu.es">estibaliz.saezdecamara@ehu.es</a>

**Titulazioa:** Telekomunikazioan ingeniari teknikoa. Telekomunikazio Sistemak.

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
18180	-Data Base Management Systems	Derrigorrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	MARINA AGUADO CASTRILLO <a href="mailto:marina.aguado@ehu.es">marina.aguado@ehu.es</a>

**Titulazioa:** Telekomunikazioan ingeniari teknikoa. Telematika

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
18128	-Data Base Management Systems	Derrigorrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	MARINA AGUADO CASTRILLO <a href="mailto:marina.aguado@ehu.es">marina.aguado@ehu.es</a>

**LEIOAKO ERIZAINZAKO UNIBERTSITATE ESKOLA**

<http://www.enfermeria-leioa.ehu.es/p225-home/eu>

**Titulazioa:** Erizaintzako Gradua

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26447	-Clinical Nursing I	Enborrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	CLARA EUGENIA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ <a href="mailto:clarae.sanchez@ehu.es">clarae.sanchez@ehu.es</a>
27555	-Clinical Nursing II	Enborrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 6	CLARA EUGENIA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ <a href="mailto:clarae.sanchez@ehu.es">clarae.sanchez@ehu.es</a>

**BILBOKO ENPRESA IKASKETEN UNIBERTSITATE ESKOLA**

<http://www.enpresa-bilbao.ehu.es/p228-home/eu>

**Titulazioa:** Enpresa Zientzietan diplomatua

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
08294	-Spanish and World Economy I	Enborrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	IÑAKI ESPARTA SOLOETA <a href="mailto:i.espartasol@ehu.es">i.espartasol@ehu.es</a>
08310	-Business Organization and Administration II	Derrigorrezkoa / 3. / 1. lauhil. /6	EVA VELASCO BALMASEDA <a href="mailto:eva.velasco@ehu.es">eva.velasco@ehu.es</a>

**Titulazioa:** Negozioen Kudeaketako Gradua

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
27512	-Management Information Systems	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	MARIA TERESA AREITIO BERTOLÍN <a href="mailto:teresa.areitio@ehu.es">teresa.areitio@ehu.es</a>
27545	-Electronic Commerce and New Technologies	Hautazkoa / 4. / 1. lauhil. / 4.5	MARIA TERESA AREITIO BERTOLÍN <a href="mailto:teresa.areitio@ehu.es">teresa.areitio@ehu.es</a>
27507	-Introduction to Law and Private Property Law	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ASIER ARZALLUZ LOROÑO <a href="mailto:asieraritz.arzalluz@ehu.es">asieraritz.arzalluz@ehu.es</a>
27508	-Contemporary Economy	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	FERMÍN ALLENDE PORTILLO <a href="mailto:fermin.portillo@ehu.es">fermin.portillo@ehu.es</a>
27550	-Human Resources	Derrigorrezkoa / 4. / 1. lauhil. /4.5	JULIO SERRANO VITORES <a href="mailto:julio.serrano@ehu.es">julio.serrano@ehu.es</a>

## ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA

### MEATZEEN ETA HERRI LANEN INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA

<http://www.meatze-herri-lan-ingeniaritza.ehu.es/p221-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Ingeniaritza Zibileko Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26121	-Materials Science	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	ANE MIREN GARCÍA ROMERO <a href="mailto:anemiren.garcia@ehu.es">anemiren.garcia@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26121	-Materials Science	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	ANE MIREN GARCÍA ROMERO <a href="mailto:anemiren.garcia@ehu.es">anemiren.garcia@ehu.es</a>

### BILBOKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA

<http://www.industria-ingeniaritza-tekniko-bilbao.ehu.es/p229-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Ingeniaritza Elektrikoko Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26609	-Thermal Engineering	Enborrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AITOR URRESTI GONZÁLEZ <a href="mailto:aitor.urresti@ehu.es">aitor.urresti@ehu.es</a>
27672	-Statistics for Engineering	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IZASKUN BAYO RECALDE <a href="mailto:izaskun.bayo@ehu.es">izaskun.bayo@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26609	-Thermal Engineering	Enborrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AITOR URRESTI GONZÁLEZ <a href="mailto:aitor.urresti@ehu.es">aitor.urresti@ehu.es</a>
27672	-Statistics for Engineering	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IZASKUN BAYO RECALDE <a href="mailto:izaskun.bayo@ehu.es">izaskun.bayo@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Ingeniaritza Mekanikoko Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26609	-Thermal Engineering	Enborrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AITOR URRESTI GONZÁLEZ <a href="mailto:aitor.urresti@ehu.es">aitor.urresti@ehu.es</a>
27672	-Statistics for Engineering	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IZASKUN BAYO RECALDE <a href="mailto:izaskun.bayo@ehu.es">izaskun.bayo@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26609	-Thermal Engineering	Enborrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AITOR URRESTI GONZÁLEZ <a href="mailto:aitor.urresti@ehu.es">aitor.urresti@ehu.es</a>
27672	-Statistics for Engineering	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IZASKUN BAYO RECALDE <a href="mailto:izaskun.bayo@ehu.es">izaskun.bayo@ehu.es</a>

### BILBOKO IRAKASLEEN UNIBERTSITATE ESKOLA

<http://www.irakasleen-ue-bilbao.ehu.es/p230-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Gizarte Hezkuntzan diplomatua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
15439	-Physics and Chemistry in our day-to-day life	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 4.5	TERESA ZAMALLOA ECHEVARRIA <a href="mailto:teresa.zamalloa@ehu.es">teresa.zamalloa@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Lehen Hezkuntzako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
27601	Foundations of the didactics of the language for Primary School in multilingual settings	Derrigorrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 2.4	JULIAN JOSE MAIA LARRETxea <a href="mailto:julian.maia@ehu.es">julian.maia@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

**ARTE EDERREN FAKULTATEA**

<http://www.bellasartes.ehu.es/p239-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Arteko Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26892	Pictorial Processes and Methodology	Hautazkoa / 3. / 2. lauhil. / 6	JOSE IGNACIO BILBAO DELGADO <a href="mailto:ignacio.bilbaod@ehu.es">ignacio.bilbaod@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Arte Ederretan lizentziatua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
11013	-(A.I.P.) Process in Artistic Creation: Processes and Idea in Photography	Enborrezkoa / 3.-4. / 2. lauhil. / 9	CONCEPCIÓN ELORZA IBÁÑEZ DE GAUNA <a href="mailto:mconcepcion.elorza@ehu.es">mconcepcion.elorza@ehu.es</a>
11024	Experimental Analysis	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 9	MARIA ROSARIO ARRAZOLA-OÑATE TOJAL <a href="mailto:txaro.arrazola@ehu.es">txaro.arrazola@ehu.es</a>
11148	Pictorial Representation	Hautazkoa / Edoz. / Edoz.	IGNACIO BILBAO DELGADO <a href="mailto:IGNACIO.BILBAOD@EHU.ES">IGNACIO.BILBAOD@EHU.ES</a>

**ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA**

<http://www.zientzia-teknologia.ehu.es/p240-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Biologiako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26819	Forest Ecology	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 4.5	IBONE AMEZAGA ARREGI <a href="mailto:ibone.amezaga@ehu.es">ibone.amezaga@ehu.es</a>
26823	Molecular Biology of the cell	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 6	IBÓN CANCIO URIARTE <a href="mailto:ibon.cancio@ehu.es">ibon.cancio@ehu.es</a> AMAIA ORBEA DEL REY <a href="mailto:amaia.orbea@ehu.es">amaia.orbea@ehu.es</a> MAREN ORTIZ ZARRAGOITIA <a href="mailto:maren.ortiz@ehu.es">maren.ortiz@ehu.es</a>
26831	Zoology	Derrigorrezkoa / 2. / 1+2 / 12	JOSE IGNACIO SAIZ SALINAS <a href="mailto:ji.saiz@ehu.es">ji.saiz@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26813	Molecular Evolution	Hautazkoa / 4. / 2. lauhil. / 4.5	MIREN ITZIAR ALKORTA CALVO <a href="mailto:itzi.alkorta@ehu.es">itzi.alkorta@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Fisikako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26852	Mathematical Methods	Derrigorrezkoa / 2. / Urtekoa / 12	ALEXANDER FEINSTEIN GOTLINSKY <a href="mailto:a.feinstein@ehu.es">a.feinstein@ehu.es</a> JOSE MARÍA MARTÍN SENOVILLA <a href="mailto:josemm.senovilla@ehu.es">josemm.senovilla@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Ingeniaritza Elektronikoko Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26852	Mathematical Methods	Derrigorrezkoa / 2. / Urtekoa / 12	ALEXANDER FEINSTEIN GOTLINSKY <a href="mailto:a.feinstein@ehu.es">a.feinstein@ehu.es</a> JOSE MARÍA MARTÍN SENOVILLA <a href="mailto:josemm.senovilla@ehu.es">josemm.senovilla@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Kimikako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26115	Experimental Organic Chemistry	Derrigorrezkoa / 2. / Urtekoa / 6	NURIA SOTOMAYOR ANDUIZA <a href="mailto:nuria.sotomayor@ehu.es">nuria.sotomayor@ehu.es</a>
26124	Inorganic Chemistry I	Enborrezkoa / 2. / Urtekoa / 9	JORGE LAGO ARENAS <a href="mailto:jorge.lago@ehu.es">jorge.lago@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

<b>Titulazioa: Biologian lizentziatua</b>			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
08082	-Methods and Techniques in Cell Biology	Enborrezkoa / 4. / 2. lauhil. / 4.5	IONAN MARIGOMEZ ALLENDE <a href="mailto:ionan.marigomez@ehu.es">ionan.marigomez@ehu.es</a> MANU SOTO <a href="mailto:manu.soto@ehu.es">manu.soto@ehu.es</a> BEÑAT ZALDIBAR ARANBURU <a href="mailto:benat.zaldibar@ehu.es">benat.zaldibar@ehu.es</a>
08091	-Cell Biology	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 9	IBON CANCIO URIARTE <a href="mailto:ibon.cancio@ehu.es">ibon.cancio@ehu.es</a> AMAIA ORBEA DEL REY <a href="mailto:amaia.orbea@ehu.es">amaia.orbea@ehu.es</a> MAREN ORTIZ ZARRAGOITIA <a href="mailto:maren.ortiz@ehu.es">maren.ortiz@ehu.es</a>
08135	Zoology: Chordates	Hautazkoa / 4. / 1. lauhil. / 8	JOSE RAMÓN AIARTZA AZURTZA <a href="mailto:joserra.aihartza@ehu.es">joserra.aihartza@ehu.es</a>

<b>Titulazioa: Kimikan lizentziatua</b>			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
20028	-Advanced inorganic Chemistry	Enborrezkoa / 4. / 1. lauhil. / 7.5	JORGE LAGO ARENAS <a href="mailto:jorge.lago@ehu.es">jorge.lago@ehu.es</a>
20045	-Heterocycles in Life and Society	Hautazkoa / 3. / 2. lauhil. / 6	JOSE LUIS VICARIO HERNANDO <a href="mailto:joseluis.vicario@ehu.es">joseluis.vicario@ehu.es</a>
20050	Molecular Modelling	Hautazkoa / 4. / 1. lauhil. / 7.5	JOSE MIGUEL AURRECOECHEA FERNÁNDEZ <a href="mailto:jmaurrecochea@ehu.es">jmaurrecochea@ehu.es</a>

<b>Titulazioa: Fisikan lizentziatua</b>			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
17374	-Differential Equations	Derrigorrezkoa / 2. / Urtekoa / 7.5	ALEXANDER FEINSTEIN GOTLINSKY <a href="mailto:a.feinstein@ehu.es">a.feinstein@ehu.es</a> JOSE MARÍA MARTÍN SENOVILLA <a href="mailto:josemm.senovilla@ehu.es">josemm.senovilla@ehu.es</a>
17382	-Partial Differential Equations	Derrigorrezkoa / 2. / Urtekoa / 7.5	ALEXANDER FEINSTEIN GOTLINSKY <a href="mailto:a.feinstein@ehu.es">a.feinstein@ehu.es</a> JOSE MARÍA MARTÍN SENOVILLA <a href="mailto:josemm.senovilla@ehu.es">josemm.senovilla@ehu.es</a>

**EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA**

<http://www.ekonomia-enpresa-zientziak.ehu.es/p242-home/eu>

<b>Titulazioa: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua</b>			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
25824	-Mathematics I	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	FEDERICO VALENCIANO LLOVERA <a href="mailto:federico.valenciano@ehu.es">federico.valenciano@ehu.es</a>
25825	- Economics I: Microeconomics Principles	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	INMACULADA ASTORKIZA ICAZURIAGA <a href="mailto:inma.astorkiza@ehu.es">inma.astorkiza@ehu.es</a>
25826	-Introduction to Spanish Law	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 1. lauhil. / 9.6	JULIO ARRIOLA PALOMARES <a href="mailto:julio.arriola@ehu.es">julio.arriola@ehu.es</a>
25828	-Business Administration: Organization and Management	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IMANOL BASTERRECHEA MARCAIDA <a href="mailto:imanol.basterretxea@ehu.es">imanol.basterretxea@ehu.es</a>
25829	-Mathematics II	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	JOSE MANUEL ZARZUELO ZARZOSA <a href="mailto:josemanuel.zarzuelo@ehu.es">josemanuel.zarzuelo@ehu.es</a>
25831	-Economic History	Adarraren oinarrizkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ERNESTO LÓPEZ LOSA <a href="mailto:ernesto.lopez@ehu.es">ernesto.lopez@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

25833	-Microeconomics	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AMAIA IZA PADILLA <a href="mailto:amaia.iza@ehu.es">amaia.iza@ehu.es</a>
25837	-Statistics Applied to Business Administration	Enborrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 6	VICENTE NÚÑEZ ANTÓN <a href="mailto:vicente.nunezanton@ehu.es">vicente.nunezanton@ehu.es</a>
25838	-Economic Structure	Derrigorrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 6	XABIER BARRUTIA ETXEBARRIA <a href="mailto:xabier.barrutia@ehu.es">xabier.barrutia@ehu.es</a>
26962	-Economics II: Macroeconomic Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	M <sup>a</sup> BEATRIZ PLAZA INCHAUSTI <a href="mailto:beatriz.plaza@ehu.es">beatriz.plaza@ehu.es</a>

<b>Titulazioa: Ekonomiako Gradua</b>			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
25824	-Mathematics I	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	FEDERICO VALENCIANO LLOVERA <a href="mailto:federico.valenciano@ehu.es">federico.valenciano@ehu.es</a>
25825	-Economics I: Microeconomics Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. / 6	INMACULADA ASTORKIZA ICAZURIAGA <a href="mailto:inma.astorkiza@ehu.es">inma.astorkiza@ehu.es</a>
25826	-Introduction to Spanish Law	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. / 9.6	JULIO ARRIOLA PALOMARES <a href="mailto:julio.arriola@ehu.es">julio.arriola@ehu.es</a>
25828	-Business Administration: Organization and Management	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IMANOL BASTERRECHEA MARCAIDA <a href="mailto:imanol.basterretxea@ehu.es">imanol.basterretxea@ehu.es</a>
25829	-Mathematics II	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	JOSE MANUEL ZARZUELO ZARZOSA <a href="mailto:josemanuel.zarzuelo@ehu.es">josemanuel.zarzuelo@ehu.es</a>
25831	-Economic History	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ERNESTO LÓPEZ LOSA <a href="mailto:ernesto.lopez@ehu.es">ernesto.lopez@ehu.es</a>
25833	-Microeconomics	Hautazkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	JOSE ALBERTO ANSUATEGUI COBO <a href="mailto:josealberto.ansuategui@ehu.es">josealberto.ansuategui@ehu.es</a>
26962	-Economics II: Macroeconomic Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	M <sup>a</sup> BEATRIZ PLAZA INCHAUSTI <a href="mailto:beatriz.plaza@ehu.es">beatriz.plaza@ehu.es</a>
26998	-Economic History of Modern Spain	Derrigorrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 6	JESUS MARÍA VALDALISO GAGO <a href="mailto:jesusm.valdaliso@ehu.es">jesusm.valdaliso@ehu.es</a>
27001	-Intermediate Microeconomics	Enborrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 6	M <sup>a</sup> CARMEN GALLASTEGUI ZULAICA <a href="mailto:maricarmen.gallastegui@ehu.es">maricarmen.gallastegui@ehu.es</a>
27004	-Statistics applied to Economics	Enborrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 6	FERNANDO TUSELL PALMER <a href="mailto:fernando.tusell@ehu.es">fernando.tusell@ehu.es</a>

<b>Titulazioa: Finantza eta Aseguruetako Gradua</b>			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
25824	-Mathematics I	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	FEDERICO VALENCIANO LLOVERA <a href="mailto:federico.valenciano@ehu.es">federico.valenciano@ehu.es</a>
25825	-Economics I: Microeconomics Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. / 6	INMACULADA ASTORKIZA ICAZURIAGA <a href="mailto:inma.astorkiza@ehu.es">inma.astorkiza@ehu.es</a>
25826	-Introduction to Spanish Law	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. / 9.6	JULIO ARRIOLA PALOMARES <a href="mailto:julio.arriola@ehu.es">julio.arriola@ehu.es</a>
25828	-Business Administration: Organization and Management	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IMANOL BASTERRECHEA MARCAIDA <a href="mailto:imanol.basterretxea@ehu.es">imanol.basterretxea@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

25829	-Mathematics II	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	JOSE MANUEL ZARZUELO ZARZOSA <a href="mailto:josemanuel.zarzuelo@ehu.es">josemanuel.zarzuelo@ehu.es</a>
25831	-Economic History	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ERNESTO LÓPEZ LOSA <a href="mailto:ernesto.lopez@ehu.es">ernesto.lopez@ehu.es</a>
25833	-Microeconomics	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AMAIA IZA PADILLA <a href="mailto:amaia.iza@ehu.es">amaia.iza@ehu.es</a>
26962	-Economics II: Macroeconomic Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	M <sup>a</sup> BEATRIZ PLAZA INCHAUSTI <a href="mailto:beatriz.plaza@ehu.es">beatriz.plaza@ehu.es</a>

**Titulazioa: Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
25824	-Mathematics I	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	FEDERICO VALENCIANO LLOVERA <a href="mailto:federico.valenciano@ehu.es">federico.valenciano@ehu.es</a>
25825	-Economics I: Microeconomics Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. / 6	INMACULADA ASTORKIZA ICAZURIAGA <a href="mailto:inma.astorkiza@ehu.es">inma.astorkiza@ehu.es</a>
25826	-Introduction to Spanish Law	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. /9.6	JULIO ARRIOLA PALOMARES <a href="mailto:julio.arriola@ehu.es">julio.arriola@ehu.es</a>
25828	-Business Administration: Organization and Management	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IMANOL BASTERRECHEA MARCAIDA <a href="mailto:imanol.basterretxea@ehu.es">imanol.basterretxea@ehu.es</a>
25829	-Mathematics II	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	JOSE MANUEL ZARZUELO ZARZOSA <a href="mailto:josemanuel.zarzuelo@ehu.es">josemanuel.zarzuelo@ehu.es</a>
25831	-Economic History	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ERNESTO LÓPEZ LOSA <a href="mailto:ernesto.lopez@ehu.es">ernesto.lopez@ehu.es</a>
25833	-Microeconomics	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AMAIA IZA PADILLA <a href="mailto:amaia.iza@ehu.es">amaia.iza@ehu.es</a>
26962	-Economics II: Macroeconomic Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	M <sup>a</sup> BEATRIZ PLAZA INCHAUSTI <a href="mailto:beatriz.plaza@ehu.es">beatriz.plaza@ehu.es</a>

**Titulazioa: Marketineko Gradua**

Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
25824	-Mathematics I	Derrigorrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	FEDERICO VALENCIANO LLOVERA <a href="mailto:federico.valenciano@ehu.es">federico.valenciano@ehu.es</a>
25825	-Economics I: Microeconomics ç Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. / 6	INMACULADA ASTORKIZA ICAZURIAGA <a href="mailto:inma.astorkiza@ehu.es">inma.astorkiza@ehu.es</a>
25826	-Introduction to Spanish Law	Adarraren oinarrikoa / 1. / 1. lauhil. /9.6	JULIO ARRIOLA PALOMARES <a href="mailto:julio.arriola@ehu.es">julio.arriola@ehu.es</a>
25828	-Business Administration: Organization and Management	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	IMANOL BASTERRECHEA MARCAIDA <a href="mailto:imanol.basterretxea@ehu.es">imanol.basterretxea@ehu.es</a>
25829	-Mathematics II	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	JOSE MANUEL ZARZUELO ZARZOSA <a href="mailto:josemanuel.zarzuelo@ehu.es">josemanuel.zarzuelo@ehu.es</a>
25831	-Economic History	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ERNESTO LÓPEZ LOSA <a href="mailto:ernesto.lopez@ehu.es">ernesto.lopez@ehu.es</a>
25833	-Microeconomics	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	AMAIA IZA PADILLA <a href="mailto:amaia.iza@ehu.es">amaia.iza@ehu.es</a>
26962	-Economics II: Macroeconomic Principles	Adarraren oinarrikoa / 1. / 2. lauhil. / 6	M <sup>a</sup> BEATRIZ PLAZA INCHAUSTI <a href="mailto:beatriz.plaza@ehu.es">beatriz.plaza@ehu.es</a>



**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

<b>Titulazioa: Enpresen Administrazioan eta Zuzendaritzan lizentziatua</b>			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
15455	-Management: Introduction	Derrigorrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	JOSE MARÍA BARRUTIA LEGARRETA <a href="mailto:josemaria.barrutia@ehu.es">josemaria.barrutia@ehu.es</a>
15458	-Econometrics	Enborrezkoa / 3. / 2. lauhil. / 6	JUAN IGNACIO MODROÑO HERRAN <a href="mailto:juan.modrono@ehu.es">juan.modrono@ehu.es</a>
15471	-Introductory Econometrics	Enborrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ MACHO <a href="mailto:javier.fernandezmacho@ehu.es">javier.fernandezmacho@ehu.es</a>
15492	-Foreign Trade	Derrigorrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	RICARDO BUSTILLO MESANZA <a href="mailto:ricardo.bustillo@ehu.es">ricardo.bustillo@ehu.es</a>
15543	-Marketing Research I	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	JON CHARTERINA ABANDO <a href="mailto:jon.charterina@ehu.es">jon.charterina@ehu.es</a>

<b>Titulazioa: Aktuariotza eta Finantza Zientzietan lizentziatua</b>			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
15599	-Operations Research	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 6	CASILDA LASSO DE LA VEGA MARTÍNEZ <a href="mailto:casilda.lassodelavega@ehu.es">casilda.lassodelavega@ehu.es</a>

<b>Titulazioa: Ekonomian lizentziatua</b>			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
15697	-Econometrics	Enborrezkoa / 3. / 2. lauhil. / 6	JUAN IGNACIO MODROÑO HERRAN <a href="mailto:juan.modrono@ehu.es">juan.modrono@ehu.es</a>
15707	-History of Economic Thought	Enborrezkoa / 4. / 1. lauhil. / 6	KEPA MIRENA ORMAZABAL SANCHEZ <a href="mailto:kepa.ormazabal@ehu.es">kepa.ormazabal@ehu.es</a>
15712	-Introductory Econometrics	Enborrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ MACHO <a href="mailto:javier.fernandezmacho@ehu.es">javier.fernandezmacho@ehu.es</a>
15727	-Macroeconomic Theory III	Enborrezkoa / 4. / 1. lauhil. / 6	MARIA VICTORIA ATECA AMESTOY <a href="mailto:victoriamaria.ateca@ehu.es">victoriamaria.ateca@ehu.es</a>
15728	-Macroeconomic Theory IV	Enborrezkoa / 4. / 2. lauhil. / 6	MIREN ARANTZAZU GOROSTIAGA ALONSO <a href="mailto:arantza.gorostiaga@ehu.es">arantza.gorostiaga@ehu.es</a>
15731	-Microeconomic Theory III	Enborrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	ELENA IÑARRA GARCÍA <a href="mailto:elena.inarra@ehu.es">elena.inarra@ehu.es</a>
15732	-Microeconomic Theory IV	Enborrezkoa / 3. / 2. lauhil. / 6	NORMA OLAIZOLA ORTEGA <a href="mailto:norma.olazola@ehu.es">norma.olazola@ehu.es</a>
15758	-Regional Economics I	Derrigorrezkoa / 3. / 1. lauhil. / 6	ARANTXA RODRÍGUEZ ÁLVAREZ <a href="mailto:arantxa.rodriquez@ehu.es">arantxa.rodriquez@ehu.es</a>
15787	-Operations Research	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 6	CASILDA LASSO DE LA VEGA MARTÍNEZ <a href="mailto:casilda.lassodelavega@ehu.es">casilda.lassodelavega@ehu.es</a>

<b>Titulazioa: Merkatuen Ikerketa eta Tekniketan lizentziatua</b>			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
11223	-Theory of Markets	Enborrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	AITOR CIARRETA ANTUÑANO <a href="mailto:aitor.ciarreta@ehu.es">aitor.ciarreta@ehu.es</a>
11229	-Marketing Research: An Introduction	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	JON CHARTERINA ABANDO <a href="mailto:jon.charterina@ehu.es">jon.charterina@ehu.es</a>
11234	-International Economic Relations	Derrigorrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 6	EDUARDO BIDAURRATZAGA AURRE <a href="mailto:eduardo.bidaurratzaga@ehu.es">eduardo.bidaurratzaga@ehu.es</a>
11249	-Operations Research	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 6	CASILDA LASSO DE LA VEGA MARTÍNEZ <a href="mailto:casilda.lassodelavega@ehu.es">casilda.lassodelavega@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

**GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA**  
<http://www.gizarte-komunikazio-zientziak.ehu.es/p238-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Ikus-entzunezko Komunikazioan lizentziatua			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
25005	-Programming Strategies for Radio and Television	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	CARLOS PÉREZ ALONSO DE ARMIÑO <a href="mailto:karlos.perezdearmino@ehu.es">karlos.perezdearmino@ehu.es</a>
27083	-Commercial, Corporate and Institutional Communications	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ESTEFANÍA JIMÉNEZ IGLESIAS <a href="mailto:estefania.jimenez@ehu.es">estefania.jimenez@ehu.es</a>
27093	-Communication and Advertising: Persuasive Strategies	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	SERGIO MONGE BENITO <a href="mailto:sergio.monge@ehu.es">sergio.monge@ehu.es</a>
27799	-Languages usages in media	Enborrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6.9	MIREN AGURTZANE ELORDUI URKIZA <a href="mailto:agurtzane.elordui@ehu.es">agurtzane.elordui@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Kazetaritzako Gradua			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
25005	-International Relations	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	CARLOS PÉREZ ALONSO DE ARMIÑO <a href="mailto:karlos.perezdearmino@ehu.es">karlos.perezdearmino@ehu.es</a>
27083	-Commercial, Corporate and Institutional Communication	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ESTEFANÍA JIMÉNEZ IGLESIAS <a href="mailto:estefania.jimenez@ehu.es">estefania.jimenez@ehu.es</a>
27093	-Communication and Advertising: Persuasive Strategies	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	SERGIO MONGE BENITO <a href="mailto:sergio.monge@ehu.es">sergio.monge@ehu.es</a>
27799	-Languages usages in media	Enborrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6.9	MIREN AGURTZANE ELORDUI URKIZA <a href="mailto:agurtzane.elordui@ehu.es">agurtzane.elordui@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
25005	-International Relations	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	CARLOS PÉREZ ALONSO DE ARMIÑO <a href="mailto:karlos.perezdearmino@ehu.es">karlos.perezdearmino@ehu.es</a>
27083	-Commercial, Corporate and Institutional Communication	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	ESTEFANÍA JIMÉNEZ IGLESIAS <a href="mailto:estefania.jimenez@ehu.es">estefania.jimenez@ehu.es</a>
27093	-Communication and Advertising: Persuasive Strategies	Derrigorrezkoa / 1. / 2. lauhil. / 6	SERGIO MONGE BENITO <a href="mailto:sergio.monge@ehu.es">sergio.monge@ehu.es</a>
27799	-Languages usages in media	Enborrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6.9	MIREN AGURTZANE ELORDUI URKIZA <a href="mailto:agurtzane.elordui@ehu.es">agurtzane.elordui@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Ikus-entzunezko Komunikazioan lizentziatua			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
13068	-Communication and Collective Identity	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 6	JOSU AMEZAGA ALBIZU <a href="mailto:josu.amezaga@ehu.es">josu.amezaga@ehu.es</a>
13074	-Programming Strategies for Radio and Television	Hautazkoa / 3.-4. / 1. lauhil. / 6	EDORTA ARANA ARRIETA <a href="mailto:edorta.arana@ehu.es">edorta.arana@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

<b>Titulazioa:</b> Kazetaritza lizentziatua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
13370	-Changeable Monograph III: Online Journalism. Information on the Internet.	Hautazkoa / 4. / 1. lauhil. / 6	AINARA LARRONDO URETA <a href="mailto:ainara.larrondo@ehu.es">ainara.larrondo@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Publizitate eta Harreman Publikoetan lizentziatua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
13434	-Programming Strategies for Radio, Television and Internet	Hautazkoa / 4. / 1. lauhil. / 6	EDORTA ARANA ARRIETA <a href="mailto:edorta.arana@ehu.es">edorta.arana@ehu.es</a>

**ZUZENBIDE FAKULTATEA – BIZKAIKO ORDEZKARITZA**

<http://www.zuzenbide.ehu.es/p243-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Zuzenbideko Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26153	-Procedural Law I (Introduction to the Procedural Law)	Adarraren oinarrikoa / 2. / 1. lauhil. / 6	ALBERTO SAIZ GARITAONANDIA <a href="mailto:alberto.saiz@ehu.es">alberto.saiz@ehu.es</a>
26156	-Criminal Law I	Enborrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	JON MIRENA LANDA GOROSTIZA <a href="mailto:jonmirena.landa@ehu.es">jonmirena.landa@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Zuzenbidean lizentziatua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
20430	-European Legal Culture	Hautazkoa / Zehaztugabea / 2. lauhil. / 4.5	JAVIER GARCÍA MARTÍN <a href="mailto:javier.garciam@ehu.es">javier.garciam@ehu.es</a>

<b>Titulazioa:</b> Aukera askeko plan orokorra			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
21128	-Human Biotechnology, Bioethics and Law	Aukera Askekoa / Zehaztugabea / 2. lauhil. / 4.5	CARLOS MARÍA ROMEO CASABONA <a href="mailto:carlosmaria.romeo@ehu.es">carlosmaria.romeo@ehu.es</a>

**MEDIKUNTZA ETA ODONTOLOGIA FAKULTATEA**

<http://www.medikuntza-odontologia.ehu.es/p247-home/eu>

<b>Titulazioa:</b> Medikuntzako Gradua			
Kodea	Irakasgaia	Mota / Maila / Iraupena / Kredituak	Irakaslea
26711	-Celular Biology	Enborrezkoa / 1. / 1. lauhil. / 6	ALICIA GARCIA DE GALDEANO ZALDIVAR <a href="mailto:alicia.garciadegaldeano@ehu.es">alicia.garciadegaldeano@ehu.es</a> GASKON IBARRETXE BILBAO <a href="mailto:gaskon.ibarretxe@ehu.es">gaskon.ibarretxe@ehu.es</a>
27260	-Human Anatomy III	Derrigorrezkoa / 2. / 1. lauhil. / 6	JOSE LUIS BUENO LÓPEZ <a href="mailto:joseluis.bueno@ehu.es">joseluis.bueno@ehu.es</a>
27261	-Human Anatomy IV	Derrigorrezkoa / 2. / 2. lauhil. / 8	JOSE LUIS BUENO LÓPEZ <a href="mailto:joseluis.bueno@ehu.es">joseluis.bueno@ehu.es</a>

**ELEANIZTASUN PLANA. 2011-2012 ikasturteko Irakaskuntza Eskaintza - INGELESA**

<b>Titulazioa:</b> Medikuntza lizentziatua			
<b>Kodea</b>	<b>Irakasgaia</b>	<b>Mota / Maila / Iraupena / Kredituak</b>	<b>Irakaslea</b>
06100	-Citogenetics and Human Genetics	Hautazkoa / Zehaztugabea / 1. lauhil. / 8	JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ PÉREZ <a href="mailto:josean.rodriquez@ehu.es">josean.rodriquez@ehu.es</a>
06122	-Assissted Reproduction	Hautazkoa / 5. / 1. lauhil. / 3	ROBERTO MATORRAS WEINIG <a href="mailto:joseroberto.matorras@ehu.es">joseroberto.matorras@ehu.es</a>